
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6°_ Tecnico

reg. Settore

reg. Gen. - 4 DIC. 2013

Leonforte, _

OGGETTO: Liquidazione di somme alla ditta Conte 1936 S.R.L..- Fattura n. 386
/ 2013. CrG Z6D09FAOEC

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE TECNICO

Premesso:
Che con determinazione dirigenziale n. 99 del 23.05.2013 è stata autorizzata la spesa
di Euro 1.500,00, impegnata al capitolo 12230 del formulando bilancio 2013, nei limiti
dei 5/12esimi dello stanziamento presente nel bilancio 2012 al medesimo capitolo;

- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono
stati rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
.. la sommada liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- j conteggi esposti sono esatti;
- la fattura è regolare sotto il profilo fiscale;

Accertato sotto la propria responsabilità

la piena t'egolarità delle forniture,



la congruità dei prezzi,

l'avvenuta fornitura di materiale

VISTI

l'art.107 del d.lgs 267/2000 e
il regolamento di contabilità,
il DURC

DISPONE

1) la liquidazione della spesa complessiva di Euro 365,67 relativa alla fornitura di
materiale per il cantiere di servizio dell'Ufficio Tecnico (fattura n. 386 del 2013);

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore
della ditta Conte 1936, - P.I. 01149890863 con sede in Leonforte (En), Corso Umberto
n.445;

3) provvedere al pagamento tramite bonifico bancario cod. IBAN
IT09G0306983660100000003214 tramite Banca Intesa San Paolo;

4) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma -3, del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilità.

IL TECNICO REDAl'l'ORE
(Geom. Arena Franco)


	00000001
	00000002

